
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1587

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:13:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2021

N° do Processo: 26

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/04/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/04/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/04/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:15/04/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada em Construção Civil para serviços técnicos de
sondagem geotécnica no bairro rural Cafundó, para finalização de projeto de ponte, para atender
recurso do Ministério do Desenvolvimento Regional, Secretaria Nacional de Defesa Civil, Protocolo
REC-MG-3139904-20210310-01, Protocolo vinculado MG-F3139904-13214-20210112, em
atendimento a Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.
Resumo: Contratação de empresa especializada em Construção Civil para serviços técnicos de
sondagem geotécnica no bairro rural Cafundó, para finalização de projeto de ponte, para atender
recurso do Ministério do Desenvolvimento Regional, Secretaria Nacional de Defesa Civil, Protocolo
REC-MG-3139904-20210310-01, Protocolo vinculado MG-F3139904-13214-20210112, em
atendimento a Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 166/2021 - Publicado... Baixar

15/04/2021 00:00:00 Ratificação - Publicado em 15/04/2021 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1587/contratacao-de-empresa-especializada-em-construcao-civil-para-servicos-tecnicos-de-sondagem-geotecnica-no-bairro-rural-cafundo-para-finalizacao-de-projeto-de-ponte-para-atender-recurso-do-ministerio-do-desenvolvimento-regional-secretaria-nacional-de-defesa-civil-protocolo-rec-mg-3139904-20210/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q8XMhGq.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s5DQH7H.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
15/04/2021 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 15/04/2021 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MKQgsA8.pdf

